2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
FEVEREIRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
31/01/2020 SALDO ANTERIOR
03/02/2020 APLICAGAO
05/02/2020 RESGATE

Aplicagdo 31/12/2019
12/02/2020 RESGATE
Aplicacéo 31/12/2019
13/02/2020 RESGATE
Aplicacédo 31/12/2019
Aplicagdo 27/01/2020
17/02/2020 APLICACAO
18/02/2020 RESGATE
Aplicacéo 27/01/2020
20/02/2020 APLICACAO
26/02/2020 RESGATE
Aplicacéo 27/01/2020
28/02/2020 RESGATE
Aplicacéo 27/01/2020
28/02/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2020
28/02/2020

3,701437746
3,704321595

Rentabilidade

No més 0,0779
No ano 0,1881
Ultimos 12 meses  1,8757

Valor Valor IR Prej. Comp.
26.824,74
274,37
14.059,25
14.059,25
85,83
85,83
1.384,31
41,71
1.342,60
4.838,51
6.822,04
6.822,04
5.248,52
1.995,84
1.995,84
1.231,26
1.231,26
11.619,80

26.824,74
10.361,40
25.578,53
12,19
0,00

0,00
12,19
11.619,80

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
7.247,114095
74,121571
3.797,735766
3.797,735766
23,179960
23,179960
373,843177
11,263497
362,579680
1.306,566396
1.842,108364
1.842,108364
1.417,105388
538,832702
538,832702
332,384748
332,384748
3.136,822733

(G333020959363387056
02/03/2020 10:25:39

Valor cota

3,701621451
3,702008477

3,702767375

3,702916313

3,703225503

3,703386908

3,703690667
3,704006815

3,704321595

Saldo cotas

7.321,235666
3.523,499900

3.500,319940

3.126,476763

4.433,043159

2.590,934795

4.008,040183
3.469,207481

3.136,822733

3.136,822733

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



