



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G333020959363387056  
02/03/2020 10:25:39

### Cliente

Agência 2573-9  
Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C  
Mês/ano referência FEVEREIRO/2020

### S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2020	SALDO ANTERIOR	26.824,74				7.247,114095		
03/02/2020	APLICAÇÃO	274,37				74,121571	3,701621451	7.321,235666
05/02/2020	RESGATE	14.059,25				3.797,735766	3,702008477	3.523,499900
	Aplicação 31/12/2019	14.059,25				3.797,735766		
12/02/2020	RESGATE	85,83				23,179960	3,702767375	3.500,319940
	Aplicação 31/12/2019	85,83				23,179960		
13/02/2020	RESGATE	1.384,31				373,843177	3,702916313	3.126,476763
	Aplicação 31/12/2019	41,71				11,263497		
	Aplicação 27/01/2020	1.342,60				362,579680		
17/02/2020	APLICAÇÃO	4.838,51				1.306,566396	3,703225503	4.433,043159
18/02/2020	RESGATE	6.822,04				1.842,108364	3,703386908	2.590,934795
	Aplicação 27/01/2020	6.822,04				1.842,108364		
20/02/2020	APLICAÇÃO	5.248,52				1.417,105388	3,703690667	4.008,040183
26/02/2020	RESGATE	1.995,84				538,832702	3,704006815	3.469,207481
	Aplicação 27/01/2020	1.995,84				538,832702		
28/02/2020	RESGATE	1.231,26				332,384748	3,704321595	3.136,822733
	Aplicação 27/01/2020	1.231,26				332,384748		
28/02/2020	SALDO ATUAL	11.619,80				3.136,822733		3.136,822733

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 26.824,74  
APLICAÇÕES (+) 10.361,40  
RESGATES (-) 25.578,53  
RENDIMENTO BRUTO (+) 12,19  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 12,19  
SALDO ATUAL = 11.619,80

### Valor da Cota

31/01/2020 3,701437746  
28/02/2020 3,704321595

### Rentabilidade

No mês 0,0779  
No ano 0,1881  
Últimos 12 meses 1,8757

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088